בית משפט השלום בקריית שמונה
ת"פ 1728-03-14 תביעות צפת נ' פלוני

לפני כבוד השופטת רות שפילברג כהן
המאשימה תביעות צפת

נגד
הנאשם פלוני

גזר דין

כתב האישום והכרעת הדין

1. הנאשם הורשע, לאחר ניהול הוכחות, בעבירות של **תקיפה הגורמת חבלה של ממש** - לפי סעיף 382 לחוק העונשין, התשל"ג-1973, **תקיפה סתם**, לפי סעיף 380 לחוק, וכן עבירת **איומים**, על פי סעיף 192 לחוק.

בהתאם למתואר בכתב האישום, העבירות בוצעו על ידי הנאשם ביום 6/4/13 (שבת) בסמוך לשעה 12.00, כשהנאשם הגיע לבית המדרש האר"י שבצפת (להלן: "**בית המדרש**" או "**בית הכנסת**"), בשעה שבמקום ערכה משפחת לוריא ברית מילה לבנם היילוד.

ג. הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך ₪ 3,000 להימנע במהלך תקופה של 3 שנים מהיום מכל עבירת אלימות או עבירת איומים.

אם לא יחתום על ההתחייבות בתוך 7 ימים מהיום יאסר למשך 7 ימים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום כ"ד תשרי תש"פ, 23/10/2019 במעמד הנוכחים.

עמוד 11

רות שפילברג כהן, שופטת

ניתן היום, י"ט כסלו תש"פ, 17 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.